
-                                          

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 201.008,98                15.572,29                  15.572,29                  15.572,29                    -                         20/02/2024 01/04/2024

Fevereiro 202.052,18                16.404,75                  16.404,75                  16.404,75                    20/03/2024 30/04/2024

Março 200.901,43                15.854,38                  15.854,38                  15.854,38                    19/04/2024 03/06/2024

Abril 200.644,00                16.189,71                  16.189,71                  16.189,71                    20/05/2024 27/05/2024

Maio 215.394,20                17.299,33                  17.299,33                  17.299,33                    20/06/2024 01/08/2024

Junho 216.570,90                17.012,38                  17.012,38                  17.012,38                    19/07/2024 05/09/2024

Julho 227.010,30                17.931,24                  17.931,24                  17.931,24                    20/08/2024 01/10/2024

Agosto 227.263,78                17.987,87                  17.987,87                  17.987,87                    20/09/2024 08,11/11/2024

Setembro 226.183,76                17.801,37                  17.801,37                  17.801,37                    18/10/2024 02/12/2024

Outubro 198.379,18                15.467,93                  15.467,93                  15.467,93                    20/11/2024 31/12/2024

Novembro 183.374,33                14.485,50                  14.485,50                  -                              20/12/2024

Dezembro 185.918,88                14.625,43                  14.625,43                  14.625,43                    20/01/2025 23/01/2025

13º Salário 26.146,84                  2.067,63                    2.067,63                    -                              20/12/2024

Total 2.510.848,76             198.699,81                198.699,81                182.146,68                  -                         - -
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ANEXO XIII - A

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIBEIRÃO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIBEIRÃO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 192.596,98            17.333,71              17.333,71              2.900,96                     14.432,75        -                   20/02/2024 01/04/2024
Fevereiro 198.563,78            17.870,72              17.870,72              2.477,36                     15.393,36        -                   20/03/2024 30/04/2024
Março 198.401,43            17.856,10              17.856,10              1.764,00                     16.092,10        -                   19/04/2024 03/06/2024
Abril 199.394,00            17.945,44              17.945,44              1.737,12                     16.208,32        -                   20/05/2024 27/05/2024
Maio 213.076,02            19.176,82              19.176,82              1.854,99                     17.321,83        20/06/2024 01/08/2024
Junho 214.252,72            19.282,73              19.282,73              1.861,20                     17.421,53        19/07/2024 05/09/2024
Julho 224.692,12            20.222,26              20.222,26              2.109,36                     18.112,90        20/08/2024 01/10/2024
Agosto 223.747,58            20.137,26              20.137,26              3.521,36                     16.407,27        20/09/2024 11/11/2024
Setembro 222.453,58            20.020,80              20.020,80              3.521,36                     16.499,44        18/10/2024 02/12/2024
Outubro 194.649,00            17.518,38              17.518,38              3.335,24                     14.183,14        20/11/2024 31/12/2024
Novembro 180.208,95            16.218,78              16.218,78              2.584,32                     -                   20/12/2024
Dezembro 180.220,86            16.219,84              16.219,84              3.149,12                     13.070,72        20/01/2025 23/01/2025
13º Salário 26.146,84              2.353,20                2.353,20                -                              -                   20/12/2024
Total 2.468.403,86         222.156,04            222.156,04            30.816,39                   175.143,36      -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 61.256,81                  4.862,78                    4.862,78                    4.862,78                     -                              20/02/2024 02/09/2024

Fevereiro 63.146,47                  5.028,03                    5.028,03                    5.028,03                     20/03/2024 02/09/2024

Março 59.427,21                  4.764,66                    4.764,66                    4.764,66                     19/04/2024 02/10/2024

Abril 63.832,88                  5.022,46                    5.022,46                    5.022,46                     20/05/2024 27/05/2024

Maio 66.656,88                  5.234,26                    5.234,26                    5.234,26                     20/06/2024 02/10/2024

Junho 66.656,88                  5.234,26                    5.234,26                    5.234,26                     19/07/2024 04/11/2024

Julho 78.628,88                  6.142,30                    6.142,30                    6.142,30                     20/08/2024 18/11/2024

Agosto 80.886,88                  6.375,61                    6.375,61                    6.375,61                     20/09/2024 02/12/2024

Setembro 79.757,88                  6.243,91                    6.243,91                    6.243,91                     18/10/2024 30/12/2024

Outubro 79.287,21                  6.208,60                    6.208,60                    6.208,60                     20/11/2024 26/12/2024

Novembro 72.697,88                  5.714,41                    5.714,41                    5.714,41                     20/12/2024 10/02/2025

Dezembro 72.697,88                  5.714,41                    5.714,41                    5.714,41                     20/01/2025 23/01/2025

13º Salário 4.000,00                    378,81                      378,81                      -                              20/12/2024

Total 848.933,74                66.924,50                  66.924,50                  66.545,69                    -                              - -
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 61.256,81              6.125,67                6.125,67                239,88                        5.885,79          -                   20/02/2024 02/09/2024
Fevereiro 63.146,47              6.314,63                6.314,63                248,16                        6.066,47          20/03/2024 02/09/2024
Março 59.427,21              5.942,70                5.942,70                248,16                        5.694,54          19/04/2024 02/10/2024
Abril 63.832,88              6.383,28                6.383,28                248,16                        6.135,12          20/05/2024 27/05/2024
Maio 66.656,88              6.665,68                6.665,68                248,16                        5.529,56          20/06/2024 02/10/2024
Junho 66.656,88              6.665,68                6.665,68                248,16                        6.417,52          19/07/2024 01/11/2024
Julho 78.628,88              7.862,88                7.862,88                248,16                        7.614,72          20/08/2024 18/11/2024
Agosto 80.886,88              8.088,68                8.088,68                248,16                        7.840,52          20/09/2024 02/12/2024
Setembro 79.757,88              7.975,78                7.975,78                248,16                        7.727,62          18/10/2024 30,31/12/2024
Outubro 79.287,21              7.928,71                7.928,71                248,16                        7.680,55          20/11/2024 26/12/2024
Novembro 72.697,88              7.269,78                7.269,78                124,08                        7.145,70          20/12/2024 10/02/2025
Dezembro 72.697,88              7.269,78                7.269,78                124,08                        7.145,70          20/01/2025 23/01/2025
13º Salário 4.000,00                400,00                   400,00                   -                              -                   20/12/2024
Total 848.933,74            84.893,25              84.893,25              2.721,48                     80.883,81        -                   
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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